30.12.2016г. №227-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК  В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Раздольинского муниципального образования от 15.06.2015г. №74 «Об осуществлении внутреннего финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Раздольинского муниципального образования, руководствуясь ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1. Утвердить план проведения плановых проверок внутреннего финансового контроля в сфере закупок в администрации Раздольинского муниципального образования на 2017 год. (Приложение)
2.
Специалисту по муниципальному заказу (Баранова М.З.) опубликовать данное распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Раздольинского муниципального образования.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 Раздольинского

муниципального образования                                                  С.И.Добрынин
                                                                                                  Приложение                                                                                к распоряжению администрации

сельского поселения

Раздольинского

Муниципального образования                                                                             №227-р от 30.12.2016г.
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК  В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения Субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения провеки

	1
	Администрация Раздольинского муниципального образования
	Российская Федерация, 665496 Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье ул. Мира, д.27

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе и иных нормативных правовых актов муниципальным заказчиком.  Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 года  № 44-ФЗ
	февраль